ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC THỊNH

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Đức Thịnh, ngày      tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân xã tổ chức Gặp mặt – Tọa đàm nhân kỷ niệm 43 năm ngày Nhà

giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2025).

1. Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ, ngày 18/11/2025 (Thứ 3).

2. Địa điểm: Hội trường UBND xã Đức Thịnh.

3. Thành phần, trân trọng kính mời:

* Ở tỉnh: Đại diện Lãnh đạo Sở Giáo dục - Đào tạo.

* Ở xã:

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy xã;

- Trưởng các Phòng, Trung tâm thuộc UBND xã;

- Bí thư Đoàn thanh niên;

- Phó trưởng phòng và Chuyên viên phòng Văn hóa – Xã hội;

*Ở cơ quan, trường học:

- Ban giám hiệu các trường: Mầm non, Tiểu học, THCS, THPT trên địa bàn;

- Đại diện Hội cựu giáo chức, Hội khuyến học;

- Trung tâm Văn hóa – Truyền thông khu vực Đức Thọ (dự và đưa tin).

Giao phòng Văn hóa - Xã hội tham mưu đảm bảo các điều kiện để tổ chức gặp

mặt; phối hợp Văn phòng HĐND và UBND xã bố trí hội trường, loa máy, nước uống,

maket, lễ tân, dẫn chương trình.

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã (b/c);

- Đ/c Hải, Trường (bố trí);

- Lưu: VT, VHXH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Công

		2025-11-17T15:04:54+0700

		2025-11-17T15:30:44+0700

		2025-11-17T15:30:45+0700

		2025-11-17T15:32:30+0700